
Skuodo r.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Skuodo r. Viešosios įstaigos Skuodo kultūroscentro mišrus choras 

„Apuolė“

III suaugusiųjų 27 Kristina Rimienė 1

2 Folkloro kolektyvas Skuodo r. Skuodo kultūroscentro Mosėdžio skyriaus folkloro ansamblis I mišrus 27 Vita Pajarskienė 1

3 Folkloro kolektyvas Skuodo r. Skuodo kultūroscentro Barstyčių skyriaus folkloro ansamblis 

„Barstyte“

II mišrus 16 Giedrė Balsienė 1

4 Folkloro kolektyvas Skuodo r. Skuodo kultūroscentro folkloro ansamblis „Vereta“ II suaugusiųjų 15 Sigita Žiemelienė 1

5 Liaudiška kapela Skuodo r. Skuodo kultūroscentro liaudiškos muzikos kapela „Bartuva“ III suaugusiųjų 8 Vidmantas Valinskis 1

6 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Skuodo r. Skuodo kultūroscentro Mosėdžio skyriaus jaunuolių liaudiškų 

šokių grupė

III vaikų 18 Zita Šlečkuvienė 1

7 Mėgėjų teatras Skuodo r. Skuodo kultūroscentro „Žemaičių“ teatras I suaugusiųjų 15 Edmundas Untulis 1

8 Folkloro kolektyvas Skuodo r. Skuodo kultūroscentro Ylakių skyriaus folkloro ansamblis III mišrus 26 Eglė Ereminė Virginija Žitkuvienė 2

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 8

Iš viso dalyvių: 152

Iš viso vadovų: 9

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 1 27

Dainų ir šokių ansamblis 0 0

Folkloro kolektyvas 4 84

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 1 8

Liaudiškų šokių kolektyvas 1 18

Mėgėjų teatras 1 15

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0 0

Iš viso: 8 152

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 1 18

suaugusiųjų 4 65

mišrus 3 69

Iš viso: 8 152

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 2 42

II 2 31

III 4 79

IV 0 0

Iš viso: 8 152

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


